ПРОТОКОЛ № 18

Общего собрания членов

Союза деятелей культуры и искусства

ОГРН 1202600008005

Форма проведения Общего собрания членов – совместное присутствие.

Дата проведения Общего собрания членов: «8» июля 2025 года.

Время проведения Общего собрания членов: 11 час. 00 мин. - 12 час. 00 мин.

Место проведения Общего собрания членов: Российская Федерация, 357501, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Теплосерная, д. 27, кв. 21.

Присутствовали члены Союза деятелей культуры и искусства (далее по тексту - Союз):

1. Иванникова Алла Викторовна;
2. Коновалова Наталия Евгеньевна;
3. Майер Сергей Олегович;
4. Трач Лариса Юрьевна;
5. Брагина Наталья Евгеньевна;
6. Шкляр Клара;
7. Брагин Илья Борисович;
8. Белова Татьяна Николаевна;
9. Забурдяева Екатерина Николаевна;
10. Абдельманова Вероника Николаевна;
11. Гуричев Николай Михайлович;
12. Толмачева Анастасия Владимировна;
13. Никитина Ирина Витальевна;
14. Лахтина Полина Леонидовна;
15. Алешина Наталья Владимировна;
16. Титов Алексей Николаевич;
17. Валентина Никуленкова;
18. Буракова Оксана Олеговна;
19. Рылова Мария Андреевна;
20. Калашникова Татьяна Дмитриевна;
21. Чураева Тамила Тимофеевна;
22. Розова Елена Александровна;
23. Богданова Вероника Владимировна;
24. Издательский и книготорговый холдинг "СЛАВЯНСКОЕ ГОСУДАРСТВО";
25. Гезердава Алена Андреевна;
26. Камушкова Мария Владимировна;
27. Мараева Ольга Юрьевна;
28. Чернецова Алла Ивановна;
29. Рыжкин Евгений Вадимович;
30. Лебедева Татьяна Петровна;
31. Морозова-Шимада Наталия Александровна;
32. Канивец Елена Андреевна;
33. Маркова Татьяна Викторовна;
34. Ферфис Екатерина Викторовна;
35. Будник Иван Леонидович;
36. Балынская Наталья Ринатовна;
37. Новикова Виталия Сергеевна;
38. Золотова Ольга Вадимовна;
39. Гуляев Александр Александрович;
40. Верхотуров Егор Евгеньевич;
41. Шкатова (Дубовицкая) Наталья Юрьевна;
42. Янова Анна Евгеньевна;
43. Кульбачиха Татьяна Юрьевна;
44. Ананьев Игорь Алексеевич;
45. Давыдова Оксана Александровна;
46. Казанцев Василий Александрович;
47. Оветкова Татьяна Николаевна;
48. Придворова Виолетта Валерьевна (Соболевская);
49. Еремина Анастасия Александровна;
50. Оразов Михаил Кемальевич;
51. Токазов Артур Капитонович;
52. Хотун Арылы Аллан кыыьа;
53. Коробчинская Полина Игоревна;
54. Ключников Михаил Анатольевич;
55. Усенко Олег Игоревич;
56. Григорьев Алексей Евгеньевич;
57. Макарычев Данила Витальевич;
58. Подлесникова Юлия Викторовна;
59. Кузнецов Илья Михайлович;
60. Никифоров Виктор Александрович;
61. Титова Марина Анатольевна;
62. Усков Сергей Юрьевич;
63. Швец Ирина Васильевна;
64. Гурьянова Анна Викторовна;
65. Иванов Михаил Юрьевич;
66. Шулятьева Элла Сергеевна;
67. Данильченко Олеся Олеговна;
68. Евлампиев Денис Николаевич;
69. Писаренко Екатерина Андреевна;
70. Агаева Айгюн Руслановна;
71. Фролов Сергей Владимирович;
72. Никифорова Татьяна Евгеньевна;
73. Ермакова Инна Иосифовна;
74. Дыбенко Наталья Александровна;
75. Токарева Олеся Витальевна;
76. Досаев Денис Булатович;
77. Макарычева Алена Дмитриевна;
78. Гриценко Татьяна Геннадьевна;
79. Киямова Кристина Валерьевна;
80. Кырмыз Сергей Александрович;
81. Желвакова Александра Георгиевна.
Всего в Союзе 81 (восемьдесят один) член.

На Общем собрании членов Союза из 81 (восьмидесяти одного) члена присутствовало 81 (восемьдесят один) член Союза. Кворум имеется. Кворум 100 %.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов Союза.

2. Об избрании лица, ответственного за подсчет голосов.

3. Об избрании Ревизора Союза.

1. Слушали: Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания членов Союза.

Постановили: Председатель Общего собрания членов Союза - Иванникова Алла Викторовна, Секретарь - Коновалова Наталия Евгеньевна.

Голосовали: «За» - 81; «Против» – 0; «Воздержались» -0.

2. Слушали: Об избрании лица, ответственного за подсчет голосов.

Постановили: Ответственная за подсчет голосов - Иванникова Алла Викторовна.

Голосовали: «За» - 81; «Против» – 0; «Воздержались» -0.

3. Слушали: Об избрании Ревизора Союза.

Постановили: Избрать на должность Ревизора Союза Коновалову Наталию Евгеньевну.
Голосовали: «За» - 81; «Против» – 0; «Воздержались» -0.

[image: image1.jpg]A laf

(mox
7 2 -

( JITUCH)

Председатель Общего собрания членов                                             / Иванникова Алла Викторовна /

                                                                                                               (подпись)

Секретарь Общего собрания членов                                                 /Коновалова Наталия Евгеньевна /

                                                                                                                 (подпись)